



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0952/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001387	ALICATE DE CORTE (ALICATE DE CORTE DIAGONAL RENTE 4").	2	35,9900	71,98
2	004588	ALICATE DE CRIMPAR RJ45/ RJ12/ RJ 11 TERMINAL COM DESCASCADOR LÂMINA DE CORTE E DESENCAPADOR PARA CABO DE REDE INTERNET LAN .	2	78,9900	157,98
3	004678	ALICATE DE DECAPAR	2	28,0000	56,00
4	008572	BUCHA PARA PARAFUSO 6MM	70	0,1500	10,50
5	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	250	0,1500	37,50
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					333,96

Fornecedor:

ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001381	ALICATE DE INSERÇÃO FÊMEA RJ PUNCH DOWN HT - 324B	1	29,9000	29,90
2	009101	CAIXA DE CABO CAT5 305 METROS	1	390,0000	390,00
3	001419	CAIXA PLASTIBOX PARA CABO DE REDE	50	7,9000	395,00
4	002403	ELETRODUTO PVC VARA DE 3 M PARA CABO DE REDE	40	15,9000	636,00
5	003079	MARTELO CABEÇA 20MM	2	23,5000	47,00
6	006785	PARAFUSO 8MM	200	0,5400	108,00
7	005846	PARAFUSO BUCHA 06	60	0,2500	15,00
8	009100	TAMPA PLASTIBOX COM MÁSCARA RJ 45	50	5,9000	295,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.915,90

TOTAL GERAL ==>					2.249,86
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde